tes,

Numi. 3
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tes,moderni Abbatis, Preceptorum,Militum,& Fratum Mi
litiz de Alcantara huiufmodi , in hac parte {upplicationibye
inclinati,volumus,& prafata authoritate concedimus quod
pofteriores littera,ac approbatio, innovatio, ftatutum, ordi.
natio,& decretum pradictum,valeant, plenamque roboris fir
mitatem obtineant,& eisfuffragentur in omnibus,& per om-
nia,perinde,ac {iin Eoﬁcrioribus litteris,de privilegijs; indul-
tis,& iuribus Magiltro,& Militie de Calatrava concefsis svel
quomodolibet competentibus , ac compofitionibus dcfupcr
tactis huiufmodi,plena mentio facta, & illis exprefle deroga-
tum fuiffet,prout Nos,eis,& quibuslibet alijs concefsionibus,
& gratijs,etiam cum motu proprio,& cum claufula irritantis
decreti, per Sedem pradictam concefsis, etiamli adillorum
derogationem,deillis, illorumque totis tenoribus , {pecialis,
{pecifica,exprefla,& individua, ac de verbo ad verbum, non
autem per Generales claufulas,idem importantes,mentio,feu
quavis alia exprefsio habendasaut aliqua alia exquifita forma
{ervandacflet:illorum omnium tenores prafentibus pro {uffi-
cienter exprefsis,& infertishabentes , illis aliasinfuo robore
permanfuris,hac vice dumtaxat {pecialiter, & exprefle dero-
gamus.Non obftantibus premifsis,ac conftitutionbus, & or=
dinationibus Apoftolicis,ac ftatutis, confuetudinibus , ftabili-
mentis,viibus,& naturis Militiarum,& Oxrdinis huiufmodi,ius

“ramento,confirmatione etiam Apoftolica , vel quavis alia fir-

mitate roboratis;necnon omnibus illis, quazidem Alexander
predeceflor indictis litteris voluit non obftare, caterifque
contrarijs quibufcumque. Nulli ergo hominum liceat hanc
paginam noftrz abfolutionis,voluntatis,concefsionis,& dero
gationis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare prefumpferit, indignationem Omnipo-
tentis Dei,& Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum eius fe
noveritincurfurum. Dat. Rom apud San&ii Petrum, anno
Incarnationis Dominice millefimo quingentefimo quinto,
tertio Kalend. Septembris,Pontificatusnoftri anno fecundo.

1VLINS 11

1 Jus decimandi agnos 5 ¢o* vitulos in Alantara , & percipiends
tributum , el travefio de las Brogas , [eparationem aliquas

rum versm 4 Menfa Magiftrali 5 & Conentuali nio-=
' e nem
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nem per Regem Ferdinandum factam, approbat , ¢ confir-

mat,

VLIVS EPISCOPVS, Servus fervo-
rum Dei. Ad perpetuam rei memoriam (1)
Ea,que profingularum perfonarum {ub reli-
gionisiugo , ac ctiam Fidei Catholicz defen-
{ione Domino famulantium , & militantium,
opportuna {ubventione provide,, prefertim
er Catholicos Reges facta, & concefla dicuns-
tur,libenter cum a Nobis petitur , proillorum {ubftantia fir-
miori, Apoftolico munimine confovemus.Sane pro parte chas
rifsimi in Chrifto filij noftri Ferdinandi, Aragonum, & Sicilix
Regis Illuftris,ac dilectorum filiorum Prioris,& Fratrum do=
mus, Conventus nuncapate de Alcantara, Militie etiam de
Alcantara, Ciftercien.Ordinis,Caurienf. Dicecef. Nobisnuper
exhibita petitio continebat,quod ipleFerdinandusRex einfdé
Militiz perpetuus Adminiftrator in{piritualibus,8 tempora-
libus per Sedem Apoftolicam deputatus, proinde attendens,
udd 1uxta diffinitiones,ordinationes, & ftatuta di@z Militic,
Magifter feu Adminiftrator eiufdemMilitiz pro tempore exis
{tens,tenctur dare ex fructibus,redditibus,& proventibus mé
{e fue Magiftralis,diéte Militiz Priori,& Fratribus refidenti-
busin Conventude Alcantara pradifto, viGtum , & veftitum,
pro eis,& eorum {e vitoribus,ac iumentis,feu mulis dite do-
inus,vitra fructus,& redditus ipfius Conventus: quodque in
Capitulo generali dicte Militiz de ipfius Ferdinandi Regis,
& Adminiftratoris mandato , celebrato, fuit decretum, ditfi-
nitum,& ordinatum,vt laboribus,& exprefsis Reformatoris,
{eu Prioris,& Fratrum di&i Conventus parceretur, & ne va-
gandi, & fefediftrahendi a divinis daretur occafio,certi reddis
tus, & proventus eis conlignarentur , ques vt alia bona ipfius
Conventus,i_pfc Prier,& Fratres haberent, & pofsiderent pro
victu,& vellitu, & alijs rebus predictis, pravia quadam iuxta
moderationc_ iuxta eorundem exigentiam, Idem Ferdinandus
Rex,& Adminiftrator,quadi molendina(hazefiasdelMaeftre
nuncupata)prope Pontem dicti oppidi de Alcantara confiften
tia,ac decimas agnorum,& vitulorum eiufdem oppidi,ac cer
ta ivaa, & fractus ex animalibus per certos termj i)
diftridtus ad alias partestrafeuntib e
s o 8]:; - '5‘3 euntibus (el 'I_’r:weﬁo de las Bro-
ety dglos caﬂnf;?:,;s:}ap(g;?:: l<:uxufdam poflefsionis
: cnnuncupara) cumomnis

H bus
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bus iL}ribus,&: per.tinentijs {uis 8 emolumentis, ac.eorundem
fruéibus,prafentibus, & futuris necnon trecentas, &oltua-
ginta tres meniuras fanegas,& octo celemines tritici,ac ducen
tas& quinqu;.agin.ta meniuras;etiam fanegas nuncupatas; hors

‘dei,ex decimis tritici,& hordei,dicti oppidi de Alcantara, tiic

ad Menfan Magiﬁralem dicte Militiz pertinentes; ab eadem

-menfa ordinaria authoritate difmembravity, 8&cfeparavit, ac

Priori,& Conventui,ac Fratribus praedictis, & fuis fucceflo-

‘ribus perpetuo , vtilla omnia; & fingula habeant; & pofsi-

deant, & illis gaudeant pro vittu, & veftitu pradidis, & alijs

rebus di&i Conventus ; perpetno applicavit, &approbavyit,
& incorporavit:ac in eorundem Prioris, & Fratrum vius, &

- vtilitatem convertenda (alienatione tamen €orumeis prohi-
-bita)ic molendina , poficisiones; menfuras tritici 5 & hordei,
- decimas,iura,& fructus hutulmodiarrendandi, ac locandi, ac

vt deillis;tanquamiplorum Conventus bonis, difponere pof-

ent, & valerent , iplis Prioriy& Fratribus plenam, & liberam
facultatem concefsit,proutin litterisipfius Ferdinandi Regis
ciusfigillo munitis, feu inftrumentis publicis defuper con-
fetis , quorum omnium, & fingulorum tenores, formas, &
continentias, ac fide verbo ad verbum in prafentibus infere-

reatur,pro {ufficienter exprefsis haberi volumus,plenius di-
- citur contineri.Quare pro parte Ferdinandi Regis,& Admini-

ftratoris,ac Prioris, & Fratrum pradiGorum , Nobis fuit hu-
militer fupplicatum, vt difmembrationi,{eparationi, appli-
cationi , appropriationi , & concefsioni pradiétis, pro illas
rum fubfiftencia firmiori, robur Apoftolice confirmatio-
nis adijcere , alialque in premifsis pro-earumdem obferva-
tione opportune providere, debenigmtate Apoftolica dig-
naremur:( 2 )Nosigitur, qui; finguloruam {ub Religionis ugo
Domino famulantium , opportune’ fubventioni {alubriter
ptovideré cupimus, Ferdinandum Regem ; ac-Priorem, &

¢ Fratres prafatos; & quemlibet eorum 2 quibufvis execom-

municationis, {ufpenfiodis , & interdiéti; alijique: Ecclefiafti-
cis' {ententijs; cenfuris ; & peenis, adure , vel-ab homine;
quavis occaflone; vel caufa latis, {1 quibus quomodolibet
innodati exiftunt , ad effe@um prafentium dumtaxat con-
{equendum, harum ferie abfolventes 5 & abfolutes fore cen-
{entes , hunafmodifupplicationibus inclinati, difmembratio-
ne,{epa rationcm,applicationcm,appropriationem,vnio‘ncm;
incorporationem,& concefsion=m praedictas, & prout eis co-
cernunt,omnia,& fingula in ditiRegis litteris,fen inftrumeus